PORTARIA Nº 028/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria n° 401/2020 de 18/12/2020, publicada no DOALMT de

18/12/2020, que excluiu o servidor JOÃO GABRIEL PEROTTO PAGOT, matrícula n°

41621, da Portaria nº 383/2020, de férias.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 04 de fevereiro de 2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas